07/24 9www.mibag.ch
Outil rapide et sûr pour
le soulagement de traction
en version galvanisé et inoxydable
TIRE-CÂBLES
MIBAG SA
CH-8833 Samstagern

MIBAG SA
CH-8833 Samstagern
Téléphone 043 888 15 55
mibag.ch • info@mibag.ch9-4
Désignation N° d’article Câble-Ø
(mm)
Longueur de
manteau( mm)
Force de
traction (kN)
Modèle
de cosse
Prix CHF
par pce.
L MIB-610-H-300-N 00908445  8 - 15 300 5.12 1 x D  63.00
L MIB-615-700-N 00908461 15 - 20 700 1.46 2 x H  142.00
L MIB-715-H-700-N-V 00908448 15 - 20 700 6.4 2 x D  198.00
L MIB-620-H-500-N 00908441 20 - 30 500 6.4 1 x D  112.00
L MIB-220-1250-N 00908466 20 - 30 1250 22.3 2 x R  268.00
L MIB-220-1250-N-V 00908463 20 - 30 1250 22.3 2 x H  274.00
L MIB-630-H-500-N 00908633 30 - 40 500 8.96 1 x D  135.00
Désignation N° d’article Câble-Ø
(mm)
Longueur de
manteau(mm)
Force de
traction (kN)
Modèle
de cosse
Prix CHF
par pce.
L MIB-210-1250-V 00908432.8  8 - 15 1250 5.12 2 x R  184.00
L MIB-215-600-V 00908432.4 15 - 20 600 7.92 2 x R  116.00
L MIB-215-1000-V 00908432.6 15 - 20 1000 7.92 2 x R  185.00
L MIB-215-1200-V 00908432.7 15 - 20 1200 7.92 2 x R  195.00
L MIB-220-600-V 00908432.5 20 - 30 600 31.92 2 x R  121.00
L MIB-225-600-V 00908433 25 - 30 600 31.92 2 x H  134.00
L MIB-225-700-V 00908434 25 - 30 700 31.92 2 x H  138.00
L MIB-230-600-V 00908437 30 - 40 600 28.6 2 x H  145.00
L MIB-240-600-V 00908470 40 - 50 600 28.6 2 x H  147.00
L MIB-240-1250-V 00902401250V 40 - 50 1250 21.36 2 x H  155.00
L MIB-260-600-V 00908438 60 - 80 600 40.5 2 x H  219.00
L MIB-670-700 00908670 70 - 80 700 25.6 1 x R  247.00
L MIB-680-700 00908680 80 - 100 700 28.8 1 x R  298.00
Tire-câbles Versions MIB
« HEAVY » Modèle standard en acier zingué et inoxidable
Tire-câbles
Les tire-câbles, également appelés